Requerimento nº 061/2023

Autor: Thárik Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

Vem requerer que sejam tapados os buracos ao final da rua Dr Mário Hugo
Ladeira, no perímetro compreendido entre a casa do Sr Armando Alves
Ferreira e Lava-jato do Balandino.

Justificativa:

O local está cheio de buracos que dificultam o trânsito e pode ocasionar
acidentes.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 31 de julho de 2023

 Thárik Gouvêa Varotto
  Vereador Proponente